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     __________________________________________________________________________________________


Komuna Rahovec

Opština Orahovac/Municipality of Rahovec
Drejtoria për Buxhet dhe Financë                                                                                                            Odeljenje za Budyet i Finansije/Department of Budget and Finance         
__________________________                                                             ______________________

	Datë/Datum/Date:
	29.06.2023

	Për/Za/To:
	Z. Salvador Elmazi: Drejtori i Departamentit të Buxhetit

	Përmes/Preko/Throught:
	z.Smajl Latifi: Kryetar i Komunës 

	Nga/Od/From:
	z. Afrim Limani: Zyrtar Kryesor Financiar

	Subjekti/Predmet/Subject:
	Shkresë


Të nderuar,

Me anë të kësaj shkresë po ju dërgojmë vendimin e kuvendit të komunës së Rahovecit me numër të vendimit 01 nr 89/22 të datës 27.06.2023 për bartjen e mjeteve nga viti 2021-2022 në vitin 2023.
Të nderuar,
Me anë të kësaj shkresë po ju dërgojmë bartjen e mjeteve nga viti 2021-2022 në vitin 2023 në shumën prej 58,267.64 €.

1. Nga fondi Burimor (22) në kategorinë e investimeve kapitale në shumë prej 58,267.64€: 

1.1 Në programin Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca (180), nën programi Infrastruktura Publike (18171), kodi funksional (0451).

1.1.1 Ndërtimi rrugëve Rahovec-Xerxe-Opterushë-Krushë Madhe-Gexhe-Kramovik-Hoqë, kodi 53790 në shumë prej 58,267.64€;
Ju faleminderit
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